М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22 ноября 2021 года 1993-пр
 1  №

г. Ставрополь '

Об утверждении Плана осуществления министерством образования Ставро
польского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодатель
ства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных министерству образования Ставропольского
края, на 2022 год

В соответствии с Законом Ставропольского края от 04 февраля 2016 г.
№ 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодатель
ства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти
Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План осуществления министерством обра
зования Ставропольского края ведомственного контроля за соблюдением трудо
вого законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных министерству образования
Ставропольского края, на 2022 год (далее — План проверок).

2. Отделу информационных технологий и организации предоставления
государственных услуг министерства образования Ставропольского края
разместить План проверок на официальном сайте министерства образования
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет» в течение 10 рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

к
пр

ик
аз

у
ми

ни
ст

ер
ст

ва

об
ра

зо
ва

ни
я

Ст
ав

ро
по

ль
ск

ог
о

кр
ая

но

s o u
SSiS

03а н ю
\п  л  о

23
I
I
азноьуАОн

О

>Ж 3 £ *
£  §
§■!оз ~
О  с
О.С

СО

ЯX
Сиооэ
Оа,с

яс;аж2
сз
5Ч

жх
а.осо
оа.с

ж

5 а>03 QQ
Оа.с

со
оXо
О >Жs  о s  аэ
-о О
О гЗ
=Т 5

>ж о  ж
X<D со

2 “ js 5г » г- ^

8. И  *

Я

s  кх н1> о
Я  X
г- я  и  с;и CJ
3  ►“

Чос

JXоX
X1»

d я
I  о
1 о
OJ <Dсоet

ОX

X
с

X
X
X03соX
сзиCUо

40

КX
СЗ О- •о со (D•в"

Tf

СМ

< .
ui
со ui
с аз ^  <иЧ 03 Ссо О Ж ”V?s U3

(NО
СМION
О
СМ

оЗ
X
X
со23со

2 & 5 ж
> к Си
*  03
О нп
ОЗн оЗ
5. I!я и s (N

-  оfN

х ч <и я ч  ч  2 2
юоо
яИ
-а
чо

§
сЗ
СО

О U
О 03а , о

х  >ь
§ В

со ож си
Й
S со"Г)сиож 2сз
X X
JJ соX ож 03
ж

сЗсис
оЗ X00(- JJ
о ж

о
£а.н
3
SCLоX

Xо3S 03
Си

>Ж
Ж  Xи  со
§
X

^  Й°  ж г- £чо 2«о ^ гН <

зЖ03Сии:
ЗЖ
ЖXО-2
е;осо

40

о* оЗжЖ

8'  5 §  Sо. я о
® х DQя

U к

S  я <и2 х
ю о
1} х
S «‘J-1 л i
S -©■ Sяоя я

и £Х
О ю

Оа.с

жXX
носии S

< ипX■*" жи жж Xж <L> 0><|> н о
чт ж

а> V
сож

си си чЯГ <1>>> ж о

<  .
ui со
я ui
с  § ̂. <L)
е=; оЗ
О Jr
03 О
ж ^

^  РО

СМО
СМIOs
Осм

<  .

ui со
я ui
2  я

яях
Ч—а>
3я

2  «  J  х  >> о. *  я о  ч ч

i  к яЦ ч  Ч
и « Ро  а . |-
с 5 г *Я я

т +  O v  О
о  4 1  ( N

<D Яч  ч
2 ч ю  о  о
я п
я ч о  я
С- О

Я  iX и
2 в»g  о
о  2  х я

Син

X
3соQ
0303Сис
X
3ж

о
£а.ч
3
2~1ох
х 2  х 2—г 033  а.
03 С

^ оО- и<и о
К5 СО

СМОсмIС4
осм

соа>
оЗио
<иL0

о?оЗ
Ж
Псоа>
uQ
со

Я я
2 X
2 ‘ §■ о ч ч

tr ® Sг- Ч Ч
« о ЕQ. S"с 5 41
Я  Ч  ( N

Я -  ON О
О Г| Г|
2  i
2  ч X <и — н
d )  03
3  ^

ю  с  и
со го
.£
с;
О
&■ °

Ои
Осо

аз 6  ж и
03 г+г

§
§■12 Ж СЗ

I I
5  °ж  СО

сз
ж Cl- с
2 хЯ “а
о  ж

о
£  а. н
3
си
с  ж
X 2 ж gЭ сз а. 03 с
£ ° С -  —г» с
E t  СО

ЗЖ03а.

СМ

и: о  о
3
£  Ож ж

а. яCQ q> оЗ Н

оо
4 0

сЗ00а><Dс;а>чXя

я О X
5  -в-
е  aо с
В- О)

s iО Р"О Й—н 1ч

(N

О
и х°  я X Xя 00ч «г
Ё *Я 1>о  s  я х
a  g

*§ Sw а> (D CU
О Т ж

J3
е;озжсино>Л
*=tж
ж

>ж ж ЬЙ и  2 5? J3
S Ж

зжсЗси
зжж
и.0
«=; о .  ж

оо О
о  си — со
Г -  03 ;

1 0  гЛ  т  4J

а' ?
О  СПо  см
из
о  ж ж ж 03 сз U-

сзж
жсисЗ

<иожж
<и С-
X 1
1 1
Оси о  сз X
5  ж
сТ*О го
.О  03 — ^

ЗЖж
^ сз 1) 0> 0̂

о ет 2х У- ЯЛ  ̂ -fcо> CJ
я -̂1СЗ 03

о  0003 _ си Си ГЧ Ю X сЗ О >Л о

СП

X

oo

< .
ui я?со ui о a

оCD X
*

Xсо<UXL_О
flU

UQ

CMОCMI
04
оCM

<  .
ui GQсо ui
2  я a  со >* <u =: xОоа o з: =:

ц >  V
^  LG

CMОCM»On
ОCM

<  .
Ш mсо ui
2 03 X oo>4 <UXuO

0)UQ

CMоCMIOn
ОCM

<  .
ui Ш ш ui
© яС со >» cu г; X О г̂ со Ох ^ ^  и ^  UQ

СМо
смIо
о
см

<  .
ui соя ui
2 я с  я>. <L>4  яО г̂ я  о5 я

2  3  из

(NО(ЧI
—
Осм

40

05X ЗС {J-rj Й
псо 0) X

у  I  ^  Q.л ноet

кххе*со
Л Ъ V>1as я 2 X
?> ©■<и и я з о н  я ч

яя
5я(U
33я

X —« я 2 X Q. и Яо н ч

яяXчя0>35я

W я 2 X п_ и яо н- ч

яяXчя(L>35я

*•U я 2 х>> CL

X Ч5 © 25 (NСЧО<4

1 гг ГОя 5 Ч
2  2  °
S s  (N
S S 8

I я  я п. я Я ю ч© Я О >, Н U5 ■■ (N
я S g

о  о  04

I яЯ Q. Ян- ю чо Я оf—■ t—,
в 3: (N
“ S g
О S  04

я я яCXQ.eC
Ю Ю О Я Я L.
£  ?  <n
© “ Й  _ ч- о  Г» — п

Я
2  ч
X £  <и X
2t=;юоо
сЗсо
J3
с;о

0Q О X О
с5 лоX СО S о
§ - £
X  03

Си о

У
X X О X

8 =

X
XXоXXCUс
X
XX

о
£о.н
35
5
Cl
ОX
* gXCLс

£
§

5 i
X *
5 'х =t ^  о оX X

ю 8
3 1
я
J ©-В [_
5 ©О яо. о
Н- Ч х si.О Cl X Н

X
Xн

о
X X
сио

с
I

X X

X X
XX XX оX
X
си

X XСО X
CJ X

О
£Cl

Я
5
C l
С

1» я
3  3

х  3X 33±  я х с.Я X
* сО. L.и о Ч св

2яюс
as
яя
я
чоо. о
f" 3

о.

4  4X о
X

^ °
§ -ЁX СЗ

5 з
i  Sх £0СЗч- а.с
S х£  х CJ х

о
ЙCl(
33
SCl
ОX
ч< 5
= т -4 Ч3  о.
я  с
^ °  С_ яw о4  со

и я3 3
2 ч ю  о  о
яя
я ч о  я Cl С

4 4
х о

I  “^ ©
§ • £  X я
X ~

Cl

XXоXоЗCLС
X
XX

о
S.Син
X
О-оX
X X
3  Си
03 С

g  оО- и <D О С( х

оЗX03

л. а> г-X н Xъ> X
си
о

п
2

поX Xю уоо Xсо X
Xсо X

о S
и
оо X

си он XX X
о си нX н о

ГС

»У̂
4 0

of03X
о. Xх  t-

5  о
i  SО 8
§  §oo S

о  о
и

ГС С >»

эх эхX X
си р™[ сиX о ьг

эх эх
X эх

X г - X
* г - и
си эх сиX
о

X
о

X

S

05
X
т

X
п
о

X X о ,, X
о о о ю С 4 о
Си ЬеС L4 X m сиX X X Он Tf X
X с г - X
н

и в о
с;
>>

т
ГС

н
и

зХоЗа.

о
3сх
ОXсоОП

%

40ГС

5 КXьс
a

чоя

о х  as

£ £

о  я  as
5 ^_ S х  3 © 2 s

2 = 0 ^  С я © X
Ъ  Q. £ S  ^

S ^  О С.
сА U  'и X >.

СМ

Г-

ЭХоЗСи
«  35
•у.CJX
е?О~ с°  О _о  си ,5 — я юLO ч о/1 Н f

cS и  S

см X <и X <DОX

3S
сX0)

2  2.
о  ^х  «
-  я^ Xas х

о. ня as
2 *

с ?  2  и_ Ю

я я
± СЧ я о  я
С CL
о  ю  ч  о

5S
X ^
X ^
Й ЯS н а. и
я  © £■
з3 о  as я X —

Xз: л
х 03 ^ х-  Xх си х х
-  Ьо X <и
| <
I S

Xг-г
>,О

£

<и оп X
СП

05 сс=:ct эх оГ
<и аи

н 00п> <иии Ct Ю
»=1 Ч” к
* н X1<и с XсиX сиX aо ш
си эх г—о П> сиX н о

ЭХX ^^ ГС
о  —Н t®!

✓ S

ЭХ а>=; си н Xп  о си
г sS о  X п

X X
-  -  233 as с
* fe и
as св ^
© S £
- s =г: С. 1»
я «  чЕ © к
2 х © О- X с.S  ю т3 о >.
и  «и г» .О О О

—  X X

052 05 * X ^ —
оX г;
х  о  н
5  5  I  с. S ©-
©• g  ©X

X

х а> х О со ZI
ЭХ

О и* Ь- *2 Я X О-ГТ ю
Я V
X =

аз он ои  X си н X о
м
.о 2 — ю

X«=; о  -  X X
о

-е- хО Си Си юс  о

оXи»ио

I

о о  X хX о  о хCf СО

5
ьг:X
X
х:р

£ = х  х X г» х
г  г?
8 Р£ х2 ° 5 си нX и

XRXсиоXои
о  2L. X г> хX
XX Xо*'
03 X^ О X L0 X .
о С
х CQ

0J
ОXX

<и *=:о g
г  §
Й °СО соF— XО <U rvОн О ю X оX (U

•и
X
aси
LZ S

X

<  . <  •
ш  Щ Ш CQ
ш Ш ш Ш
2  « ® Я
X  СВ С QQ
>-> <и >  > <и
ч  я ч  я
О а О а
ш О И О
X  Г; X  чV  V

^  из
<_> <и
ГК UQ

и ии и

<N <N
О О
<N (N
O ' O '
О О
(N (N

40
§  йО СЗх

Q.
СЗн

оссЗI
g
<L>
3ш

1  05а
^  X
£  §■
о  н  ч

I I
о  о
u Sс .
о Р
S3

£
о .

X
СО
О 03
оЗ _

& э
х SТ- СОs оз Ci-cd
i* о
C l  u

Ч W CO
a  a  q

ю  ю  ов: в; а

I  * S^  ч- О
r~- _  <~x|

«  Q . S

0  (U (N
1  4 N

M ^

ла
= ^ s  fli
X H o я
4  4  2 2
ч

§
03c*

VO
о  о
сЗ
*2 ° -Q L
5 °О CQ
P . О
t  ?

оо
со'о
fcсЗ
X
3
03о
03
03
Сис

соX
Ё

CUоX
х
-ОXX

лX

о
£п.н
2
5a
оX
XX
3я
£D-«КС

2 i
В 5
X ио  я Ч Ч
2

(О у
S 1
я
1 ° -О и
5 °О  СОси о н сз;
X >г
О Cl
*  Н

I I03 О
X о
Ь „
5  СО
S °
о £
X  03

X
J303
оX03сис

о
£син
3
сиоX
X Xа03
*  о  Си и  1» о  со

сЗX03сиX

сиXо
)Х
§оп
осио

ЗХ ^

X 03л  л
=: аS  сз

ю 5  о Л
г> IX

sи >,

►О I/-,
X 00 О CN
с я
С .  D .
СО s
Я "Ч а  2

и  •
. Ч

а  > ,

-ач _
'- £X г
о

-ч-" QQ
S ? 2
£  ^  и

L-* X

Оо
X

05 O '
оз —

I *

1)оX зх

(N
О

05
03
X
х  X хо оз

05
03

П2 -  и
•=; со vo S <и

<и fc *Н 03со о  со сз

X
с;
X

VO ^
сз С, X
си х

X

со

X
*  VD
о  о  ."> си и

= Й- э

си
Я  1*
4 2 и го w

и  £

К <и
X х
и  х

Ж
О)
п .о.ож

Я  X
Н  X

О  О  СЗ
Я  С р
X

о
X
X<и<и ч

§ *«и <П
X о -<а> Jr
<5 ^
о  <иси о
СЗ х

х
2  -£  2

л05

В- й* си
S :х ^
S 3 з* 5 XЛ X S±2
§ я  S
с  ж “
°  5? °
2 - ^  s

? о  §гГ О  D
■ 1 QQ

оз
20 05
- 1
и  5Н 00и о
S 3

05
X
Сии:
ои
S
о
я

U

о
Xо
Си

_  w  в  ж Q . Я
S ю н о  U

X